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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr. __________ Prot.                                                              Tiranë, më _____. _____. 2023 

Shtojca 15  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

06/02/2023 

 

Drejtuar:                                 “A & E ENGINEERING sh.p.k” 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence – mbi kufirin e lartë monetar 

(prokurirm publik me mjete elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44349-10-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim By Pass Elbasan” 

Fondi limit: 81,838,647.13 (tetëdhjetë e një milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë trembëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 22 Muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 10/10/2022 Nr. 139  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A & E ENGINEERING sh.p.k” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K72113010E 

numri i NIPT-it 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2. BOE “ARCHISPACE” & “TAULANT SHPK” & “A V E CONSULTING” 

Emri i plotë i shoqërisë 

L42403012A & K61617040L & K81321002M 

numri i NIPT-it 

 

3. BOE “SEED CONSULTING” & “ATELIER 4” & “DERBI-E” 

Emri i plotë i shoqërisë 

L41824014Q & K31812012H & K77916947A 

numri i NIPT-it 

 

4. “GJEOKONSULT & CO” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K91810005U 

numri i NIPT-it 

 

5. BOE “P.C.S.COMPANY” & “INVICTUS” & “STUDIO-REBUS”  

& “HYDRO-ENG-CONSULTING” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K91527021J & L12213005M & K82409008F & M11417503F 

numri i NIPT-it 

 

6. BOE “INFRATRANSPROJECT” & “ENGINEERING CONSULTING GROUP” 

Emri i plotë i shoqërisë 

J62305002A & M01308013C 

numri i NIPT-it 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. OE “A & E ENGINEERING sh.p.k” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K72113010E 

numri i NIPT-it 
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Vlera 81,460,000 (tetëdhjetë e një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH      

totali i pikëve të marra 262.80 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tetë) 

 

 

2. BOE “ARCHICPHACE” & “TAULANT SHPK” & “A V E CONSULTING” 

Emri i plotë i shoqërisë 

L42403012A & K61617040L & K81321002M 

numri i NIPT-it 

Vlera 73,495,346.28 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind 

e dyzet e gjashtë pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH    

totali i pikëve të marra 261.60 (dyqind e gjashtëdhjetë e një pikë gjashtë) 

 

 

3. BOE “SEED CONSULTING” & “ATELIER 4” & “DERBI-E” 

Emri i plotë i shoqërisë 

L41824014Q & K31812012H & K77916947A 

numri i NIPT-it 

Vlera 75,294,000.00 (shtatëdhjetë e pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë pa Tvsh 

    totali i pikëve të marra 260.40 (dyqind e gjashtëdhjetë pikë katër) 

 

 

4. “GJEOKONSULT & CO” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K91810005U 

numri i NIPT-it 

Vlera 81,800,000.00 (tetëdhjetë e një milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH 

    totali i pikëve të marra 255.60 (dyqind e pesëdhjetë e pesë pikë gjashtë) 

 

 

5. BOE “P.C.S.COMPANY” & “INVICTUS” & “STUDIO-REBUS” 

& “HYDRO-ENG-CONSULTING” 

Emri i plotë i shoqërisë 

K91527021J & L12213005M & K82409008F & M11417503F 

numri i NIPT-it 

Vlera 74,905,000.00 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e pesë mijë) Lekë pa Tvsh 

totali i pikëve të marra 250.80 (dyqind e pesëdhjetë pikë tetë) 
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6. BOE “INFRATRANSPROJECT” & “ENGINEERING CONSULTING GROUP” 

Emri i plotë i shoqërisë 

J62305002A & M01308013C 

numri i NIPT-it 

Vlera 78,840,000.00 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH    

totali i pikëve të marra 250.20 (dyqind e pesëdhjetë pikë dy) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A & E ENGINEERING sh.p.k” 

, numri i NIPT-it K72113010E, me adresë TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam 

Alla, pallati IVEA 3/5  se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 262.80 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, me adresë “Rruga 

Sami Frashëri Nr.33 Tiranë”, Tel 042234487 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 73,495,346.28 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind 

e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet e gjashtë pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH / totali 

i pikëve të marra 261.60 , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 
 

 

 

Konceptoi:   B. Daci  

Miratoi:      M. Shkurti 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                    

                                                                                                                Evis Berberi 

 


